ポリマテック事業 東日本営業部 東京支店移転のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さ て 、 こ の 度 弊 社 ポリマテック事業 東日本営業部 東京支店を下記住所に

移転いたします。

これを機に弊社一同一層社業に励む所存でございますので、今後とも倍旧の

ご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

 2023 年 11 月吉日

株 式 会 社 三 ッ 星

ポリマテック事業 営業統括 濱 本 翔 太

記

１．移転先
  〒103-0001  東京都中央区日本橋小伝馬町４番１号

 井門小伝馬町ビル８階

２．電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません

  電話番号  ０３－６８９７－８６６３

  ＦＡＸ番号 ０３－６８９７－８６６４

３．営業開始日

  2023 年 11 月 20 日（月）

４．ご案内

  【交通アクセス】東京メトロ日比谷線「小伝馬町」：徒歩３分

          ＪＲ総武本線「新日本橋」   ：徒歩 7 分

          ＪＲ総武本線「馬喰町」    ：徒歩 7 分

以上